

**Lucrări de reparație a unei
porțiuni la străzi din satul
Vasilcău, rl Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 436 288,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	80,7408	32,52	2 625,69
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	82,2360	32,52	2 674,32
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,3375	32,52	206,10
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,5094	32,52	276,73
Total manopera						5 782,84

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BADPC D 22,4 leg. 50/70	t	105,4116	1 280,00	134 926,85
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BAD 16 rul. 50/70	t	70,2744	1 350,00	94 870,44
3.	1411122201646	Agregate pentru lucrari de inginerie civile si drumuri sort 8-16 mm	m3	27,3173	277,77	7 587,93
4.	14111222016601	Agregate pentru lucrari de inginerie civile si drumuri sort 16-32 mm	m3	32,7600	270,25	8 853,39
5.	1411122201672	Agregate pentru lucrari de inginerie civile si drumuri sort 32-63 mm	m3	164,0384	277,30	45 487,85
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,4856	1 350,00	6 055,56
7.	23203226000401	Bitum	t	0,5047	10 000,00	5 047,00
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	20,1852	10,00	201,86
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,0052	0,30	6,61
Total materiale de construcții						303 037,49

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1764	220,00	38,81
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,4434	350,00	2 605,18
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,9853	250,00	2 496,33
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,8775	250,00	2 719,37
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	44,5868	250,00	11 146,70
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,8600	200,00	572,00
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,3099	250,00	77,48
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu	h-ut	9,8683	500,00	4 934,15

		motor term. 92 cp				
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,7020	300,00	210,60
10.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0258	180,00	4,64
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4134	300,00	124,02
12.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,3099	150,00	46,49
13.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0258	150,00	3,87
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,3540	230,00	3 761,43
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2707	230,00	522,27
		Total utilaje de construcții				29 263,34

Total	lei	338 083,67
CASM	24 %	1 387,88
Total		339 471,55
Cheltuieli de regie	5 %	16 973,58
Total		356 445,13
Beneficiu	2 %	7 128,90
Total		363 574,03
TVA	20 %	72 714,81

Total deviz:

436 288,84

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)